別記様式第４号
地震体験車使用報告書
年　　月　　日
岐阜県危機管理部防災課長　様
借受団体の長

下記のとおり、地震体験車を使用しましたので報告します。

記

１　運転記録
	借受時の走行距離
	返却時の走行距離
	実走行距離

	km
	km
	km

２　用途（該当するものを○で囲む）
　　防災知識の普及啓発　・　災害時における電源供給

３　操作記録
	使用日時
	使用場所
	操作時間
	対象者数※
	体験者数※
	備　　　考

　　※防災知識の普及啓発の用途の場合のみ記入

４　特記事項（車両、起震装置等の異常の有無等）